Et an qui rem ut liberam petiit, an ut majoratum subiectam petere queat? Rojas de Incompat. 6. p. c. 1. a num. 25.

91 De majoratum incompatibilitate, & quibus ex causis procedere queat? Castillo tom. 6. controu. cap. 178. num. 15. & c. 180. & seq. Solorzano tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 19. & 22. a num. 53. Rojas de Incompat. 3. p. cap. 5. a num. 9. Larrea decis. 51. Vela dissert. 49. n. 39. idem Solorz. lib. 3. Polit. cap. 6. fol. 287. vers. Y nova, & cap. 20. & 24. fol. 414. vers. Esta, & seqq. Barbof. voto 126. a n. 230. Paz de Tenuta, cap. 34.

Et ex quibus excusari queat? Rojas de Incompat. p. 7. cap. 1. & seq.

Et de incompatibilitate ex causa matrimonii, l. 7. tit. 7. lib. 5. Recop. Molin. de Primog. lib. 1. c. 8. num. 34. & lib. 3. c. 2. n. 29. Castillo lib. 3. contr. c. 18. & tom. 6. cap. 177. 178. & 180. Lara de Amiv. lib. 1. c. 5. n. 13. Solorz. de Jure Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 5. a n. 85. & cap. 19. num. 13. Larrea decis. 51. & 52. idem Solorzano lib. 3. Polit. cap. 20. fol. 385. vers. Lo quarto, Rojas de Incompat. 1. p. cap. 5. & 4. p. cap. 3. & p. 8. & 9. per totam.

Et an intelligatur tantum de filiis primi matrimo- nii, vel etiam secundi? Paz de Tenuta, cap. 57. a num. 201.

Et an ea quæ ex causa matrimonii stabilita est, procedat quando contrahentes non erant majoratum possessores? Rojas de Incompat. 8. p. cap. 2. a num. 4. & 14.

Et an si jam soluto matrimonio adveniat successio? Rojas ubi proxime, n. 12.

Et an si unus majoratus ex matrimonio adveniat, alius ex successione? Rojas dict. 8. p. cap. 2. a n. 65.

Et an exigat matrimonium ad incompatibilitatis inclu- sionem, benedictiones Ecclesiasticas? Rojas ubi supra, n. 68.

Et an si matrimonium fuit nullum, sed proles suc- cessibilis, ex bona fide parentum? Rojas ubi supra, num. 71.

Et quid si conjunctio fiat per viam concubitus? Rojas dict. 8. p. cap. 2. a n. 76.

Et an procedat in majoratibus, qui ex causa suc- cessionis conjunguntur? Lara de Amiv. lib. 1. cap. 5. n. 14. & seqq. Larrea decis. 51. n. 20. & seqq. Add. ad Molin. lib. 1. cap. 8. n. 34. Paz de Tenuta, c. 57. a n. 189. ubi quid si pacificatur? Rojas de Incompat. p. 8. cap. 1. & seqq. & cap. 1. a n. 26.

Et de incompatibilitate ex dispositione fundationis majoratus, & fundationis illius prohibitionem. Castillo tom. 6. controu. c. 178. & 199. Larrea decis. 51. & 52. Rojas de Incompat. 4. p. c. 1. & seqq. & p. 8. c. 7. ubi an procedat in ea disposita in legali incompatibilitate, & c. 8.

Et ex quibus inducatur? Rojas de Incompat. 3. p. c. 5.

Et an ex potentia succedendi in alio majoratu? Rojas de Incompat. 5. p. cap. 3. ubi quid si petiit.

Et de incompatibilitate ex necessitate ferendi arma, & nomen fundatoris duorum majoratum, & an ex eo causetur, vel utriusque præcepto satisfieri possit? Molin. de Primog. lib. 2. cap. 14. a num. 28. Castillo tom. 6. controu. c. 180. Rojas de Incompat. 1. p. c. 1. a n. 39.

Et an causetur ex incompatibilitate officiorum duo- bus vincularum dispositionibus? Rojas de Incom-

pat. 6. p. cap. 4. a n. 62.

Et an exclusio possessore ex qualibet ex eis, filius ejus exclusus videatur, si que realis exclusio, vel personalis? Castillo tom. 6. controu. cap. 178. Solorzano tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 19. & in Polit. lib. 3. cap. 20. & c. 21. Larrea decis. 51. idem Castillo tom. 6. cap. 180. & 181. maxime n. 8. & seqq. Rojas de Incompat. p. 4. cap. 1. & seqq. & p. 8. cap. 7. a n. 17. & p. 7. cap. 6. a num. 2. & p. 1. cap. 8. a num. 33. & 3. p. cap. 1. a num. 55. & cap. 5. n. 32. & 34.

Et an possessor inter utroque eligere possit quem velit? Solorzano de Jure Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 18. & lib. 3. Polit. cap. 20. Add. Molin. lib. 3. cap. 2. n. 30. ubi quod non impeditur ademptio utriusque sed retentio. Castillo tom. 6. controu. cap. 178. n. 15. vers. Item etiam, Paz de Tenuta, cap. 34. a n. 37. idem Castillo tom. 6. c. 180. num. 1. & 12. Rojas de Incompat. p. 7. cap. 4. & p. 8. cap. 6.

Et quid si ei electio non tribuatur, sed ab utroque possessione excludatur, an eligere queat, & dimittere quem possidebat? Castillo tom. 6. controu. cap. 179. Add. Molin. lib. 3. c. 2. n. 30. vers. Ulietius.

Et an per ademptionem unius, alius amissus, vel renuntiatu videatur? Rojas de Incompat. p. 7. cap. 4. a n. 39. & p. 8. cap. 6. n. 34.

Et an in electione variare queat? Larrea decis. 51. & 52. Add. Molin. lib. 3. c. 2. n. 30. Paz de Tenuta, c. 34. a num. 48. Rojas de Incomp. p. 8. c. 6. a num. 18. & p. 6. c. 2. a n. 5.

Et quando ad eam faciendam compelli possit, & an antequam successio deferatur? Larrea decis. 52. Rojas ubi supra.

Et an ex ipsius incompatibilitate obtinere possit quod prius eligat? Rojas de Incompat. 6. p. c. 2.

Et exclusus ex voluntate fundatoris filius ejus, qui propter incompatibilitatem secundi majoratus obtine- re nequit, quis tunc succedere debeat? Rojas de Incompat. 3. p. cap. 5. num. 32. & 34. & 4. p. cap. 1. & 2. & p. 7. cap. 6. & p. 8. cap. 7. & 8. & p. 1. cap. 8. a num. 33. & 3. p. cap. 1. a num. 45. Castillo tom. 6. controu. cap. 178. n. 15.

Et an possidens ut administrator, incompatibilitatem incurrat? Rojas de Incompat. 6. p. cap. 3. & p. 7. cap. 1. a n. 37. & p. 8. cap. 9.